
 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N° 011305/2021 

 - VALOR  - 
Processo Administrativo nº PA023101/2022 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N° 011305/2021, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE 
IRECÊ/BA e a empresa MV2 SERVIÇOS LTDA - CNPJ n° 30.379.128/0001-79. OBJETO: Registro de preço para futura e 
eventual contratação de empresa especializada em serviços de gerenciamento de abastecimento de combustível em rede de 
postos credenciados, através de sistema informatizado, utilizando cartão magnético ou cartão eletrônico, tipo smart com chip, 
para atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Irecê/BA. VALOR ACRESCIDO: R$ 590.310,00 (quinhentos e 
noventa mil trezentos e dez reais), implicando num acréscimo de aproximadamente 25,00% (vinte e cinco por cento) do valor 
total do contrato, passando o valor total consolidado de R$ 2.361.240,00 (dois milhões trezentos e sessenta mil duzentos e 
quarenta reais) para R$ 2.951.550,00 (dois milhões novecentos e cinquenta e um mil quinhentos e cinquenta reais). Irecê/BA, 
02 de fevereiro de 2022. 
 


